CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.331/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de outubro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.549/2021, de autoria da Vereadora EUNICE MARIA MENDES, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Fundação
Araguarina de Educação e Cultura – FAEC, seja providenciada uma sala no prédio
alugado onde funciona a Secretaria Municipal de Planejamento, Habitação e
Orçamento para Associação de Produtos Caseiros e Artesãos de Araguari – APCAR
e outra pra o Clube Soroptimista Internacional de Araguari, para que as instituições
possam dar prosseguimento as suas atividades a favor dos munícipes em regime de
cessão, através de Acordo de Cooperação de acordo com a Lei n. 13.019, de 31 de
julho de 2014, bem como Decreto Municipal n. 130, de 22 de novembro de 2019.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-11-16T11:30:07-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-11-16T12:42:22-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro